CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                              Ngày…...… tháng…...…năm 20…...…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
⬜ Cấp lại giấy ra viện, giấy phẫu thuật

Kính gửi: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ - TTYT huyện Gò Dầu
Tên tôi là:.............................................   Sinh năm: ...................................
……………………………………………………………………………
Địa chỉ:.........................................................................................................
Số điện thoại liên hệ:....................................................................................
Đã điều trị tại khoa: .....................................................................................
Từ ngày: .......................................................................................................
Đến ngày: .....................................................................................................
Nay tôi viết đơn này để xin cấp lại giấy ra viện, giấy phẫu thuật..
Lý do :......................................................................................................
Đề nghị phòng Kế hoạch Tổng hợp xem xét giải quyết.
Gò Dầu, ngày .... tháng....năm ...
                                                                              Người làm đơn